
 

 Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članak 2. Odluke o donošenju Programa 

uluganja Upravnog odjela za turizam, pomorstvo i promet na području Splitsko-dalmatinske 

županije za 2024. godinu (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 155/23) i 

članaka 4. Programa potpore događanjima u turizmu od interesa za Splitsko-dalmatinske županije 

(“Služeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 20/24), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 16. veljače 2024., donio je  

 

 

O D L U K U 

o objavi Javnog poziva na podnošenje zahtjeva za bespovratna sredstva iz Programa 

potpore događanjima u turizmu od interesa za Splitsko-dalmatinsku županiju za 2024. 

 

 

Članak 1. 

(1) Splitsko-dalmatinska županija objavit će Javni poziv na podnošenje zahtjeva za bespovratna 

sredstva iz Programa potpore događanjima u turizmu od interesa za Splitsko-dalmatinsku 

županiju za 2024. godini. 

(2) Javni poziv iz “stavka 1. ovog članka” objavit će se na mrežnim stranicama Splitsko- 

dalmatinske županije (www.dalmacija.hr). 

Članak 2. 

(1) Javni poziv će provesti Upravni odjel za turizam, pomorstvo i promet, te Povjerenstvo za 

provedbu Programa i ocjenjivanje pristiglih zahtjeva. 

(2) Tekst Javnog poziva „iz članka 1. ove Odluke“ sastavni je dio Odluke. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

  

KLASA:  334-01/24-0001/0003 

URBROJ:  2181/1-06-01/03-24-0005 

Split,  16. veljače 2024.  

                     Ž U P A N  

             

                                                     

              Blaženko Boban, v.r. 

 

http://www.dalmacija.hr/

